www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO......................................................01

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº TP.005.01/2020

CONTRATO Nº TP.005.01/2020 ORIGEM: Processo

administrativo nº 020720.03/2020. MODALIDADE: Tomada de

Preços. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

CONTRATADA: BEZERRA & FÉLIX ADVOGADOS

ASSOCIADOS, CNPJ: 27.185.851/0001-02, sediada na Rua

Rodrigues Fernandes, nº 21, bairro Cohama, São Luís - MA, CEP:

65074-180, representante o Sr. Aécio Francisco Bezerra Santos,

Cédula de Identidade RG nº 14.694 OAB/MA e CPF:

044.814.793-96. OBJETO: Contratação de escritório de advocacia

especializado na área trabalhista para propositura e/ou defesa, e

efetivo acompanhamento, de ações judiciais e administrativas

referentes à matéria trabalhista. ÓRGÃO/UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 02.03 SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 28.843.0021 – GESTÃO POLÍTICO

FINANCEIRO. CATEGORIA: 28.843.0021.2009 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA.

Valor da despesa R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). DATA DA

ASSINATURA: 31 de agosto de 2020. VIGÊNCIA: a vigência do

contrato será contado a partir da data da sua assinatura até

31/12/2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte-

MA/Secretaria Municipal de Administração e Finanças por sua

Secretária Raimunda Laelia Pinheiro Silva, como Contratante e a

Empresa, BEZERRA & FÉLIZ ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ: 27.185.851/0001-02 como Contratada, neste ato

representada pelo senhor Aécio Francisco Bezerra Santos.

_____________________________________________________

EDIÇÃO 177 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEGUNDA FEIRA  31 DE AGOSTO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/